previstos no Edital da Chamada Pública, a Comissão decide por aceitar todas as propostas dos itens 
de menor preço, conforme MAPA COMPARATIVO em anexo. Assim tem-se como valor total e 
resultado o seguinte: 

TEREZA JESUINA DE JESUS, CPF Nº 710.715.205-04, VALOR TOTAL DE R$ 19.898,00 (dezenove 
mil oitocentos e noventa e oito reais), conforme itens devidamente indicados no mapa comparativo; 

IVANILSON RIBEIRO DUTRA, CPF Nº 062.820.855-35, VALOR TOTAL DE R$ 37.767,75 (trinta e sete 
mil, setecentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos), conforme itens devidamente 
indicados no mapa comparativo; 

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS, CPF Nº 510.078.863-15, VALOR TOTAL DE R$ 39.989,30 (trinta e 
nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e trinta centavos), conforme itens devidamente indicados 
no mapa comparativo; 

ANA DE ABREU OLIVEIRA, CPF Nº 919.590.125-68, VALOR TOTAL DE R$ 36.926,70 (trinta e seis 
mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta centavos), conforme itens devidamente indicados no mapa 
comparativo; 

EDIMILZA ROSA MENDES, CPF 097.644.036-61, VALOR TOTAL DE R$ 37.402,90 (trinta e sete mil, 
quatrocentos e dois reais e noventa centavos), conforme itens devidamente indicados no mapa 
comparativo; 

JOAO MANOEL RIBEIRO, CPF 362.351.135-87, VALOR TOTAL DE R$ 31.381,00 (trinta e um mil, 
trezentos e oitenta e um reais), conforme itens devidamente indicados no mapa comparativo; 

ALESSANDRA DE OLIVEIRA DIAS CARVALHO, CPF Nº 003.898.195-57, VALOR TOTAL DE R$ 
39.929,80 (trinta e nove mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos), conforme itens 
devidamente indicados no mapa comparativo; 

FRANCISCA MARIA PEREIRA, CPF Nº 297.113.805-44, VALOR TOTAL DE R$ 32.888,80 (trinta e 
dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos), conforme itens devidamente indicados no 
mapa comparativo; 

ROZANA GONÇALVES VIANA NASCIMENTO, CPF Nº 043.087.505-39, VALOR TOTAL DE R$ 
28.093,10 (vinte e oito mil noventa e três reais e dez centavos), conforme itens devidamente indicados 
no mapa comparativo; 

VAINEI CAROLINA MIRANDA SILVA, CPF Nº 052.341.695-45, VALOR TOTAL DE R$ 26.693,30 (vinte 
e seis mil, seiscentos e noventa e três reais e trinta centavos), conforme itens devidamente indicados 
no mapa comparativo; 

EDILSON VIANA JARDIM, CPF Nº 033.334.635-12, VALOR TOTAL DE R$ 30.300,00 (Trinta mil e 
trezentos reais), conforme itens devidamente indicados no mapa comparativo. 

MARIA APARECIDA DA SILVA DUARTE, CPF 485.269.165-75, VALOR TOTAL DE R$ 16.441,00 
(Dezesseis mil quatrocentos e quarenta e um reais), conforme itens devidamente indicados no mapa 
comparativo. 

ANA JUDITE RIBEIRO, CPF 003.264.365-96, VALOR TOTAL DE R$ 26.394,00 (vinte e seis mil 
trezentos e noventa e quatro reais), conforme itens devidamente indicados no mapa comparativo. 

ADENILTON VIEIRA NOVATO, CPF 055.510.435-41, VALOR TOTAL DE R$ 37.442,50 (trinta e sete 
mil quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme itens devidamente indicados 
no mapa comparativo. 

NOELIA APARECIDA SALOMÃO, 963.935.805-34, VALOR TOTAL DE R$ 39.970,50 (trinta e nove mil 
novecentos e setenta reais e cinquenta centavos), conforme itens devidamente indicados no mapa 
comparativo. 

GERSSICA VIANA DONATO DOS SANTOS, CPF 483.617.238-11, VALOR TOTAL DE R$ 39.847,00 
(trinta e nove mil oitocentos e quarenta e sete reais), conforme itens devidamente indicados no mapa 
comparativo. 

JOAO RODRIGUES LIMA JUNIOR, CPF 064.646.655-02, VALOR TOTAL DE R$ 37.160,50 (trinta e 
sete mil cento e sessenta reais e cinquenta centavos), conforme itens devidamente indicados no mapa